I.3. Номинирање на член на Локалниот младински совет на Општина Кривогаштани:  
Од нашата организација/здружение/др.форма на организирање и здружување на младите ги номинираме следнотo лицe:

Член на Локалниот младински совет на Општина Кривогаштани
	Реден 
број
	Име и презиме на номинираното
лице 
	Возраст
(15-29)
	Адреса на живеење
	Мобилен телефон

	1. 
	
	
	
	



I.4. Во прилог на оваа Пријава доставуваме:
· Образец на пријава за номинација;
· Номинација на член на Локален младински совет со контакт-детали за кандидатот; 
· Образец на изјава за согласност за користење на лични од номинираното лице;
· Образец изјава за прифаќање на номинацијата за член на Локален младински совет;
· CV на кандидатот;
· Мотивационо писмо за учество во Локалниот младински совет;
· Кратка програма и визија за сопственото учество во Советот.


	Дата: _______________
Место:______________
	____________________(име и презиме)
    __________________________(потпис) 



